

Empresa: USINA UNIAO E INDUSTRIA S/A Saldo Físico dos Itens - 26/03/2024 Data de Emissão: 26/03/2024 - 09:48:19

Item	Descrição It	Est	Dep	Localização	Un	Qtd Liquida	Valor unit	Valor total	Ob	Item
5.2.0.026938	ANEL VEDAQ	1	AL2	LEILAO	PC	8,0000	R\$ 4,16	R\$ 33,28	Totalmente C	2
5.2.0.007270	ARRUELA S	1	AL2	LEILAO	PC	4,0000	R\$ 24,57	R\$ 98,27	Totalmente C	2
5.2.0.016786	BENDIX M P	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 138,81	R\$ 138,81	Totalmente C	2
5.2.0.024253	CALCO DIAN	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 19,50	R\$ 19,50	Totalmente C	2
5.2.0.016778	CALCO TRAF	1	AL2	LEILAO	PC	2,0000	R\$ 114,73	R\$ 229,45	Totalmente C	2
5.2.0.026935	CHAPA PINC	1	AL2	LEILAO	PC	5,0000	R\$ 8,79	R\$ 43,95	Totalmente C	2
5.2.0.017628	CHICOTE CA	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	Totalmente C	2
5.2.0.032970	CONEXAO M	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 13,62	R\$ 13,62	Totalmente C	2
5.2.0.023493	ENGRENAG	1	AL2	LEILAO	PC	2,0000	R\$ 419,25	R\$ 838,50	Totalmente C	2
5.2.0.023492	ENGRENAG	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 653,25	R\$ 653,25	Totalmente C	2
5.2.0.025646	ESGUICHO S	1	AL2	LEILAO	PC	2,0000	R\$ 16,95	R\$ 33,89	Totalmente C	2
5.2.0.009409	FILTRO COM	1	AL2	LEILAO	PC	3,0000	R\$ 8,49	R\$ 25,46	Totalmente C	2
5.2.0.009410	FILTRO TUR	1	AL2	LEILAO	PC	2,0000	R\$ 7,69	R\$ 15,38	Totalmente C	2
5.2.0.024254	FITA FREIO	1	AL2	LEILAO	PC	12,0000	R\$ 108,00	R\$ 1.296,00	Totalmente C	2
5.2.0.029270	JUNTA CABE	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 117,38	R\$ 117,38	Totalmente C	2
5.2.0.027396	JUNTA CABE	1	AL2	LEILAO	PC	6,0000	R\$ 40,84	R\$ 245,02	Totalmente C	2
5.2.0.029345	JUNTA CABE	1	AL2	LEILAO	PC	10,0000	R\$ 46,43	R\$ 464,28	Totalmente C	2
5.2.0.030933	JUNTA CART	1	AL2	LEILAO	PC	7,0000	R\$ 89,98	R\$ 629,87	Totalmente C	2
5.2.0.016950	LUVA ESCAF	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 199,87	R\$ 199,87	Totalmente C	2
5.2.0.024264	MANGOTE F	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 10,00	R\$ 10,00	Totalmente C	2
5.2.0.030884	MANGOTE IN	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 209,32	R\$ 209,32	Totalmente C	2
5.2.0.024369	MOLA PATIM	1	AL2	LEILAO	PC	7,0000	R\$ 11,66	R\$ 81,64	Totalmente C	2
5.2.0.026936	PATINS FRE	1	AL2	LEILAO	PC	2,0000	R\$ 215,60	R\$ 431,20	Totalmente C	2
5.2.0.023497	PORCA LAD	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 148,00	R\$ 148,00	Totalmente C	2
5.2.0.026973	PRESILHA P	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 68,06	R\$ 68,06	Totalmente C	2
5.2.0.026920	PRESILHA P	1	AL2	LEILAO	PC	8,0000	R\$ 2,57	R\$ 20,54	Totalmente C	2
5.2.0.012691	RETENTOR	1	AL2	LEILAO	PC	2,0000	R\$ 206,00	R\$ 412,00	Totalmente C	2
5.2.0.025335	RETENTOR	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 9,75	R\$ 9,75	Totalmente C	2
5.2.0.007298	RETENTOR F	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 84,72	R\$ 84,72	Totalmente C	2
5.2.0.013538	RETENTOR F	1	AL2	LEILAO	PC	4,0000	R\$ 22,09	R\$ 88,37	Totalmente C	2
5.2.0.011956	ROLAMENTQ	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 23,22	R\$ 23,22	Totalmente C	2
5.2.0.025332	ROLAMENTQ	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 82,87	R\$ 82,87	Totalmente C	2
5.2.0.010525	ROLAMENTQ	1	AL2	LEILAO	PC	2,0000	R\$ 101,79	R\$ 203,57	Totalmente C	2
5.2.0.034297	ROLAMENTQ	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 226,87	R\$ 226,87	Totalmente C	2
5.2.0.034426	ROLAMENTQ	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 31,76	R\$ 31,76	Totalmente C	2
5.2.0.027905	SUPORTE M	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 59,90	R\$ 59,90	Totalmente C	2
5.2.0.007301	SUPORTE S	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 70,00	R\$ 70,00	Totalmente C	2
5.2.0.028577	TAMPA PUX	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 2,90	R\$ 2,90	Totalmente C	2
5.2.0.024546	TURBINA MC	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 1.132,19	R\$ 1.132,19	Totalmente C	2
5.2.0.007310	VALVULA RE	1	AL2	LEILAO	PC	1,0000	R\$ 170,13	R\$ 170,13	Totalmente C	2
5.2.0.007309	VALVULA TE	1	AL2	LEILAO	PC	2,0000	R\$ 97,11	R\$ 194,21	Totalmente C	2